
Risdal Touring AS, Transportvegen 17, 4735 Evje 

37 93 15 15   touring.no   post@touring.no 

Vi starter søndag morgen med avreise fra Mastrevik og 

setter kursen østover gjennom vakre Vestlandsland-

skap, over Hardangerbroen og via Vøringsfossen.               

Utpå ettermiddagen ankommer vi idylliske                  

Åsgårdstrand og sjekker inn på Unike Grand Hotel. Vi 

får oppleve Munchs ånd med lokalguide, og besøk i 

Munch-huset, så videre til Horten og Karljohansvern 

med KNM Narvik. Det blir også en utflukt sørover til 

Stavern med besøk på stemningsfulle Nerdrum-museet 

og en flott omvisning på Fredriksvern Verft, før vi               

returner til hotellet for en ny fellesmiddag. Onsdag tar 

vi farvel med Åsgårdstrand og reiser hjemover via 

Drammen, Krøderen, Hemsedal og Lærdal, med               

middagstopp underveis – fulle av minner etter en          

innholdsrik og  hyggelig reise!  

 4 dager, 14. - 17. september 2025 
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Dag 1 

Søndag 14. september 2025 

Mastrevik - Eidfjord - Numedalen - Åsgårdstrand: Avreise 

fra Mastrevik Torg kl. 08.00, deretter Lindås senter kl. 08.30 

og Knarvik stop A kl. 09.00. Turen går over Voss og Hardan-

gerbroen, og videre via Eidfjord, forbi vakre Vøringsfossen 

til Halne Fjellstove hvor vi har lagt inn dagens lunsjstopp: 

suppe med brød & kaffe. Så går turen videre. Utpå dagen 

nærmer vi oss Holmestrand før vi ankommer vårt utvalgte 

hotell: Unike Grand Hotel Åsgårdstrand, med sin flotte 

beliggenhet ved Oslofjorden. Felles middag ved ankomst. 

DAG 2 

Mandag 15. september 2025 

Åsgårdstrand er kjent som en av de flotteste stedene å 

være på sommeren. «Blomster-Finn» selv har sommerhus i 

byen, som ligger vegg i vegg med hotellet. Og den vakre 

utsikten over Oslofjorden har inspirert mange kunstnere 

gjennom tidene – deriblant Edvard Munch som tilbragte 

mye tid her. Etter frokost blir vi møtt av vår lokaleguide, 

som tar oss med på en flott vandring i Munch sine fotspor. 

Her besøker vi blant annet Munch huset. Så går reisen til 

Horten hvor vi skal besøke Karljohansvern. Her får vi først 

et besøk på museumskipet KNM Narvik hvor vi får servert 

lunsj i «byssen», sammen med litt fortelling om skipet og 

dens  historie. Så får vi en omvisning på Karljohansvern. 

Etter et innholdsrikt besøk setter vi kursen tilbake til               

Åsgårdstrand og vårt hotell. Det blir felles middag på              

kvelden på hotellet.  

DAG 3 

Tirsdag 16. september 2025 

Stavern omtales som Norges smilehull og «perlen», og det 

med god grunn! Etter frokost i Åsgårdstrand reiser vi               

sørover. Første stopp for dagen blir på Nerdrum museet. 

Nerdrum-museet er dedikert til den anerkjente norske            

maleren Odd Nerdrum og ligger i det historiske Pipehuset 

på Agnes, like nord for Stavern. Her har vi  

inkludert inngangsbillett og en guidet omvisning.  

Bygningen som huser museet, er en tidligere fyrstikkfabrikk 

med rik industrihistorie. Den er blitt om-hyggelig restaurert 

for å bevare sin opprinnelige teglsteinsarkitektur. Museet 

rommer en betydelig samling av Nerdrums verker, inkludert 

malerier og tegninger fra hans over 60 år lange karriere 

Museet har også en kafé, drevet av Nerdrums kone, Turid 

Spildo, som tilbyr et hyggelig sted for besøkende å slappe 

av. Etter et hyggelig besøk blir det lunsj. Så blir vi møtt av 

en lokalkjent guide som tar oss med på omvisning på Fred-

riksvern Verft. Hvert år besøker hele 200 000 personer 

Fredriksvern Verft og er rangert som Vestfolds best besøkte 

turistmål. Mange besøker «smilehullet» på sommerstid. 

Verftet eies av Staten ved Forsvarsdepartementet og for-

valtes av Forsvarsbygg. Justissektorens kurs - og øvingssen-

ter leier store deler av verftsområdet av Forsvarsbygg. 

Fredriksvern Verft har en brutto bygningsmasse på om lag 

40 000 kvadratmeter, fordelt på 45 bygninger. Av disse 45, 

har 20 bygninger vernestatus. Etter rundturen går reisen 

tilbake til Åsgårdstrand. Det blir felles middag på hotellet. 

 

DAG 4 

Onsdag 17. september 2025 

Åsgårdstrand - Lærdal - Sognaporten - Mastrevik: Vi nyter 

den siste frokosten på hotellet vårt før vi kl. 09.00 setter 

kursen hjemover mot Vestlandet. Første del av hjemveien 

går via Drammen og Krøderen. Videre kjører vi over           

Hemsedal via, Lærdal og Aurland – over Vossevangen.         

Vi stopper langs ruten og spiser dagens middag. 

Reise til Åsgårdstrand 

Fredriksvern Verft 



 

TURPRIS 

4 dager kun kr 7.440,-.  
Pris per person i delt dobbeltrom, ved 45 påmeldte.  

Pris ved 40 påmeldte kr 7.660,- 

Pris ved 35 påmeldte kr 7.990,- 

 

 

Avreisedato: Søndag 14. september 2025 

Retur: Onsdag 17. september 2025 

 

Turprisen inkluderer: 

 Reise i moderne helturistbuss kjørt av 

  erfaren sjåfør 

 3 x overnattinger i delt dobbeltrom 

 3 x frokoster  

 3 x lunsjer (DAG 1, 2 og 3) 

 4 x middager  

 Munch vandring 

 Inngang og omvisning på Karljohansvern 

 Inngang og omvisning på Nerdrum museet 

 Inngang og omvisning på Fredriksvern Verft  

 Alle skatter, veiavgifter og bompenger  

 

Tillegg, per person:  

Tillegg for enkeltrom kr 1.100,- 

Tillegg for reiseleder kr 200,- per person  

 

Forbehold om endringer som følge av skrivefeil eller 

forhold utenfor vår kontroll! 

Munch huset 

KNM Narvik 

Nerdrums museet 


